
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staska ?.059«'S0b. 140 46 Prahu 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022/0469/OSOC
Hlavní činnost
IC: 00063584 Číslo jednací:

Vy řizuje: Kovařík Líbu! ivigr.
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 4 Telefon: 261 192 203
Číslo účtu: E-mail: libor.kovarik(?t;praha4.cz
Uveřejnit v registru smluv: ANO Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE
Dodavatel: EDUPOL, v. o. s.
A d rosa: T oKv.k:> 174V30 27601 Mělník
iC: 28458443 Bankovní spojení:
plátce DPH Číslo účtu:
DIČ: CZ28458443
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem danč (§ 96 ZDPH).
Předmět plnění:
* svuiuúu * uii. >; >íXt vj>i. _ c. i vvv „vo. o áOviatiic-piavm o^»itaue učit u. /.ne-a uu/.viv: js.>. ? ja
objednáváme zajištěni vzděláváni osob peCujicich ve formě 8 seminářů.

Poznámka: Konkrétní parametry vzdělávání, dohodnuté mezi objednavatelem a poskytovatelem, jsou definovány v příloze
objednávky.

Ovita i.tťíi; ÍZM PUU,QU Ks, DPÍÍ 2 1.00 Vo: 2? ZUU,U0 Ke, veettie L>>H 145 ÁUO.OU Ki
Režim přeneseni daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli. _________________________

Smluvní podmínky:

předmět plněni bez vad předán odběrateli. a tento den je uvedeny v objednávce jako termín dudáni. Při dudáni předmětu plněn: bode odběrateli předaň ro/pts
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmět plněni s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel
učni povinen zaplatit cenu /a převzaty předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vndv předmětu plněni. Je-li předmět plněni předmětem uprav)
technické normy. ČSN ěi mezinárodni, musí být technická norma dodržena. Vc faktuře dodavatel uvádi Číslo objednávky odběratele, nebo k ni připojuje
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi terminu dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu a to ve
výši 0.5 % z celkové ceny předmětu plněni (včetně DPH. je-li účtována) za každý den následující po smluveném terminu dodáni. Při nedodrženi splatnosti
ccnv /a předmět otoční odběratelem má dodavatel nátok na úrok / prodleni ve \ v*i dle nařízení vfádv ČR Změniv \ objednávce n nkcentne: /měr: I čiřit
|cu písemnou tvímoe huklutu - dokutu za pfe*/ale ptnéill OúJ.t' utei vystaví a oornci uonérau-.' ncjpit/Ucji w<> • um. smcml.... .... uo ..
následujícího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem.
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeli nabídky,
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH. jc povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný ti správce danč dle § 96 odst. I ZDPH a
zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného
plnčni zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházeni
d pitdú icčeni obicdrtaíclc iako píoemce /d.yiiteVěhe ňtnftii *s ipo 7HiYl»)muže 'btcdhrúpl •• • * -i njóštnmi zpttsohem aro faii&ětv IHM* ,v
/.DPIi), tj objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto pont/it o DPH. kterou zaplatí na účet slinivce duně. •lim/ bude cen t <tu .. .

zhotoviteli zaplneeua.

Rozsah oprávněni zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ŮMČ Praha 4. vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou
nelze zabezpečoval dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis Kč bez DPI i včetně. Přckroěi-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce
odběratele, lam objednávka odběratele nezavazuje Ohjednala-li dodávkv a služby jiná osoba než vvše vyjmenováni zákonní zástupci odběratele, tato

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 5. 4. 2022

Objednal: Vlgr. Věra Božkova
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí odboru sociálního

Datum: 5.4.2022

Akceptace dodavatelem: ANO / NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby .7 ;.

Datum: A ;'I I 1- OO



Příloha objednávky

Počet seminářů
Poskytovatel zajistí nejméně 8 prezenčních seminářů, jeden takový seminář má časovou dotaci
6 hodin.

Jsou stanoveny tyto semináře, které na daná témata proběhnou s uvedeným lektorem ve
dnech:

12. 5. 2022 (čtvrtek) Děti a lhaní - Bc. Košťáková
21. 5. 2022 (sobota) Dítě a sexualita - Bc. Košťáková
8. 6. 2022 (středa) Problematická komunikace dítěte - Bc. Košťáková
15. 6. 2022 (středa) Jak učit děti hospodařit s penězi - Bc. Košťáková
18. 6. 2022 (sobota) Poznám jejich ne/přítele/ - Mgr. Traore

17. 9. 2022 (sobota) Jak přežít, když se děti často bojí a trpí úzkostmi - Bc. Košťáková

24. 9. 2022 (sobota) Jak vychovávat „divoké" dítě - Bc. Košťáková

5. 10. 2022 (středa) Rozvoj sebelásky a sebepéče pro pěstouny - Bc. Košťáková

program všech seminářů viz objednavatelem akceptovaná nabídka

S ohledem na epidemiologickou situaci a tedy možnost, že se některý ze seminářů nebude
moci uskutečnit v prezenční formě, bude tento případně kompletně přesunut v daný termín,
s totožným počtem účastníků, lektorem atd. do online webináře. S konkrétními parametry a

technickým zajištěním takového webináře, seznámí s dostatečným předstihem poskytovatel
objednavatele. Dle orientační nabídky zde bude využita platforma Microsoft Teams,
specifikace požadavků na hardware jsou rovněž součástí objednavatelem akceptované
nabídky. Objednavatel účastníky o tomto informuje, přičemž tito budou disponovat svým
vlastním technickým vybavením, aby mohli webinář absolvovat.

Akreditace a osvědčení
Semináře, ani případné webináře nedisponují akreditacemi MPSV nebo MV ČR. Poskytovatel
však po absolvování jednotlivých seminářů vystaví účastníkovi osvědčení za jeho absolvování.
Každé osvědčení jak ve fyzické, tak elektronické formě bude vždy zasláno objednavateli.

Monitoring a kontrola účastníků
Poskytovatel povede prezenční listinu jednotlivých seminářů, kterou následně předá
objednavateli. Na doložení plné účasti na případném webináři využije online zpětnovazební
dotazník (fyzický dotazník bude použit i v případě prezenčního semináře) a tzv. screenshot, čili
snímek obrazovky, který zachytí všechny připojené účastníky. Na základě domluvy lze tento
snímek pořídit v jakékoli fázi probíhajícího webináře. Objednavatel se bude moci kdykoli
k probíhajícím webinářům připojit.

Kapacita semináře
Standardní počet účastníků semináře je maximálně 20 osob. Tento počet je považován za
horní limit, nikoli však absolutní. V případě potřeby se poskytovatel s objednavatelem mohou

Příloha objednávky

Počet seminářů
Poskytovatel zajistí nejméně 8 prezenčních seminářů, jeden takový seminář má časovou dotaci 
6 hodin.

Jsou stanoveny tyto semináře, které na daná témata proběhnou s uvedeným lektorem ve 
dnech:

12. 5. 2022 (čtvrtek) Děti a lhaní - Bc. Košťáková

21. 5. 2022 (sobota) Dítě a sexualita - Bc. Košťáková

8. 6. 2022 (středa) Problematická komunikace dítěte - Bc. Košťáková

15. 6. 2022 (středa) Jak učit děti hospodařit s penězi - Bc. Košťáková

18. 6. 2022 (sobota) Poznám jejich ne/přítele/ - Mgr. Traore

17. 9. 2022 (sobota) Jak přežít, když se děti často bojí a trpí úzkostmi - Bc. Košťáková

24. 9. 2022 (sobota) Jak vychovávat „divoké" dítě - Bc. Košťáková

5. 10. 2022 (středa) Rozvoj sebelásky a sebepéče pro pěstouny - Bc. Košťáková

program všech seminářů viz objednavatelem akceptovaná nabídka

S ohledem na epidemiologickou situaci a tedy možnost, že se některý ze seminářů nebude 
moci uskutečnit v prezenční formě, bude tento případně kompletně přesunut v daný termín, 
s totožným počtem účastníků, lektorem atd. do online webináře. S konkrétními parametry a 
technickým zajištěním takového webináře, seznámí s dostatečným předstihem poskytovatel 
objednavatele. Dle orientační nabídky zde bude využita platforma Microsoft Teams, 
specifikace požadavků na hardware jsou rovněž součástí objednavatelem akceptované 
nabídky. Objednavatel účastníky o tomto informuje, přičemž tito budou disponovat svým 
vlastním technickým vybavením, aby mohli webinář absolvovat.

Akreditace a osvědčení
Semináře, ani případné webináře nedisponují akreditacemi MPSV nebo MV ČR. Poskytovatel 
však po absolvování jednotlivých seminářů vystaví účastníkovi osvědčení za jeho absolvování. 
Každé osvědčení jak ve fyzické, tak elektronické formě bude vždy zasláno objednavateli.

Monitoring a kontrola účastníků
Poskytovatel povede prezenční listinu jednotlivých seminářů, kterou následně předá 
objednavateli. Na doložení plné účasti na případném webináři využije online zpětnovazební 
dotazník (fyzický dotazník bude použit i v případě prezenčního semináře) a tzv. screenshot, čili 
snímek obrazovky, který zachytí všechny připojené účastníky. Na základě domluvy lze tento 
snímek pořídit v jakékoli fázi probíhajícího webináře. Objednavatel se bude moci kdykoli 
k probíhajícím webinářům připojit.

Kapacita semináře
Standardní počet účastníků semináře je maximálně 20 osob. Tento počet je považován za 
horní limit, nikoli však absolutní. V případě potřeby se poskytovatel s objednavatelem mohou



dohodnout na vyšším počtu účastníků, maximálně 24, přičemž cena semináře zůstává stejná.
Totéž ve věci ceny platí i v případě, kdy se semináře, případně webináře zúčastní nižší počet
účastníků, než 20.

V případě, kdy epidemiologická situace, či jiná okolnost, bude bránit účasti 20 osob a horní
limit možných účastníků na semináři bude vynuceně nižší, bude se konání samotného
semináře, případně jeho modifikace co do počtu, případně ceny, řešit následnou dohodou
mezi objednavatelem a poskytovatelem s dostatečným předstihem. Alternativou je opět buď
přesunutí semináře do webináře, případně zrušení semináře a stanovení jiného termínu.

Technické zajištění seminářů
Semináře, případně webináře jsou realizovány v již stanovené termíny. Časy realizace jsou
vždy od 8:00 hod do 14:00 hod.

Cena a způsob hrazení webinářů
Cena semináře je stanovena na 18 150,- Kč včetně DPH, v případě, že bude nutné přesunout
seminář do webináře, bude poskytovatel účtovat cenu 16 940,- Kč včetně DPH.

Cena zahrnuje:
přípravu vzdělávacího obsahu a zpracování obsahové nabídky,
organizační a administrativní zajištění semináře pracovníkem společnosti,
lektorné, dopravu a eventuálně i ubytování lektora,
učební materiál a pomůcky pro účastníky,
využití učebny a školicí techniky RK Praha
zajištění občerstvení účastníků - voda, káva, čaj, sušenka, bageta, ovoce
zpracování dokumentace semináře - prezenční listina, hodnotící dotazníky, provedení
vyhodnocení zpětných vazeb účastníků semináře - vše bude předáno v kopii
objednavateli (lze i elektronicky)
osvědčení účastníků včetně elektronických kopií pro objednavatele lze zajistit i ve
formě souhrnných osvědčení za 1 rok
v případě potřeby hlídání nezl. dětí účastníků (maximálně v jednotkách osob),
poskytovatel toto zajistí, nicméně o této potřebě bude s dostatečným předstihem
objednavatelem informován.

Kurzy budou realizovány na základě objednávky a budou hrazeny vždy po uskutečnění na
základě faktury, která bude vystavena v den konání kurzu s 14 denní splatností nebo dle
dohody.

Objednavatel poskytne kromě základních identifikačních údajů potřebných pro vystavení
osvědčení (obvykle jen jméno, příjmení a datum narození), také případně kontaktní údaje (e-
mailovou adresu a číslo mobilního telefonu) kvůli zasílání přístupových údajů do případných
webinářů a možnost kontaktovat účastníka v případě technických problémů se spojením do
webináře apod.

Případné změny jak v objednávce, tak její příloze mohou být provedeny jen za souhlasu obou
stran.

dohodnout na vyšším počtu účastníků, maximálně 24, přičemž cena semináře zůstává stejná. 
Totéž ve věci ceny platí i v případě, kdy se semináře, případně webináře zúčastní nižší počet 
účastníků, než 20.

V případě, kdy epidemiologická situace, či jiná okolnost, bude bránit účasti 20 osob a horní 
limit možných účastníků na semináři bude vynuceně nižší, bude se konání samotného 
semináře, případně jeho modifikace co do počtu, případně ceny, řešit následnou dohodou 
mezi objednavatelem a poskytovatelem s dostatečným předstihem. Alternativou je opět buď 
přesunutí semináře do webináře, případně zrušení semináře a stanovení jiného termínu.

Technické zajištění seminářů
Semináře, případně webináře jsou realizovány v již stanovené termíny. Časy realizace jsou 
vždy od 8:00 hod do 14:00 hod.

Cena a způsob hrazení webinářů
Cena semináře je stanovena na 18 150,- Kč včetně DPH, v případě, že bude nutné přesunout 
seminář do webináře, bude poskytovatel účtovat cenu 16 940,- Kč včetně DPH.

Cena zahrnuje:
přípravu vzdělávacího obsahu a zpracování obsahové nabídky, 
organizační a administrativní zajištění semináře pracovníkem společnosti, 
lektorné, dopravu a eventuálně i ubytování lektora, 
učební materiál a pomůcky pro účastníky, 
využití učebny a školicí techniky RK Praha
zajištění občerstvení účastníků - voda, káva, čaj, sušenka, bageta, ovoce 
zpracování dokumentace semináře - prezenční listina, hodnotící dotazníky, provedení 
vyhodnocení zpětných vazeb účastníků semináře - vše bude předáno v kopii 
objednavateli (lze i elektronicky)
osvědčení účastníků včetně elektronických kopií pro objednavatele lze zajistit i ve 
formě souhrnných osvědčení za 1 rok
v případě potřeby hlídání nezl. dětí účastníků (maximálně v jednotkách osob), 
poskytovatel toto zajistí, nicméně o této potřebě bude s dostatečným předstihem 
objednavatelem informován.

Kurzy budou realizovány na základě objednávky a budou hrazeny vždy po uskutečnění na 
základě faktury, která bude vystavena v den konání kurzu s 14 denní splatností nebo dle 
dohody.

Objednavatel poskytne kromě základních identifikačních údajů potřebných pro vystavení 
osvědčení (obvykle jen jméno, příjmení a datum narození), také případně kontaktní údaje (e- 
mailovou adresu a číslo mobilního telefonu) kvůli zasílání přístupových údajů do případných 
webinářů a možnost kontaktovat účastníka v případě technických problémů se spojením do 
webináře apod.

Případné změny jak v objednávce, tak její příloze mohou být provedeny jen za souhlasu obou 
stran.


